
 

Sant’Ambrogio di Valpolicella,  21 luglio 2023 

 
La Società ha ritenuto di omettere nel verbale qui pubblicato, ai sensi del Regolamento Emittenti Euronext 
Growth Milan, alcune dichiarazioni rese da due ex amministratori in quanto potenzialmente offensive per la 
reputazione della Società e dei propri organi. Si segnala che gli azionisti hanno diritto di esaminare il libro delle 
adunanze e deliberazioni assembleari e di ottenerne estratti (con verbalizzazione integrale) ai sensi dell’art. 
2422, comma 1, cod. civ.. 
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Anagrafica CF/PI Azioni % sul C.S.
ACADIAN NON US MICROCAP EQUITY FUND LLC 9.178 0,029%

AZ FUND 1 AZ ALLOCATION PIR ITALIAN EXCELLENCE 30 8.000 0,025%

AZ FUND 1 AZ ALLOCATION PIR ITALIAN EXCELLENCE 70 90.000 0,280%

AZIMUT CAPITAL MANAGEMENT SGR SPA 17.800 0,055%

BOSCAINI BRUNO 7.842.000 24,391%

BOSCAINI MARIO 7.842.000 24,391%

BOSCAINI SANDRO 7.842.000 24,391%

CREDIT GROWTH S.A. SICAV-RAIF 100.000 0,311%

LUGARI MARTINA LGRMTN86L62F205Q 5.000 0,016%

LUGARI ROBERTO GIUSEPPE LGRRRT63T15F205B 15.000 0,047%

LUGARI STEFANO DOMENICO LGRSFN69E05F205B 3.000 0,009%

LUGLI ORAZIO LGLRZO41P15B819H 10.000 0,031%

LUPPI GIANFRANCO LPPGFR50H29F240W 15.000 0,047%

NEW ENGLAND CARPENTERS PENSION FUND 4.092 0,013%

PATUZZO CLAUDIO PTZCLD58M08L781S 1.000 0,003%

PHILADELPHIA GAS WORKS PENSION PLAN 3.726 0,012%

RED CIRCLE INVESTMENTS SRL 3.215.568 10,001%

Totale 27.023.364 84,051%

MASI AGRICOLA
Assemblea ordinaria

21 luglio 2023

Elenco dei censiti partecipanti all'assemblea per il tramite del Rappresentante 

Designato

Elenco censiti 1/1



n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% del Capitale Sociale

Quorum costitutivo assemblea 27.023.364 100% 84,051%

Azioni per le quali il RD dispone di istruzioni per 

l'OdG in votazione (quorum deliberativo): 27.023.364 100,000% 84,051%

Azioni per le quali il RD

non disponeva di istruzioni: 0 0,000% 0,000%

n. azioni % partecipanti al voto % del Capitale Sociale

Favorevole 23.807.796 88,101% 74,050%

Contrario 3.215.568 11,899% 10,001%

Astenuto 0 0,000% 0,000%

Totali 27.023.364 100,000% 84,051%

MASI AGRICOLA
Assemblea ordinaria

21 luglio 2023

Punto 1

Revoca di due amministratori ai sensi dell’art. 2390 cod. civ.. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

1/2



Anagrafica CF/PI Azioni % su votanti Voto
ACADIAN NON US MICROCAP EQUITY FUND LLC 9.178 0,034% F

AZ FUND 1 AZ ALLOCATION PIR ITALIAN EXCELLENCE 30 8.000 0,030% F

AZ FUND 1 AZ ALLOCATION PIR ITALIAN EXCELLENCE 70 90.000 0,333% F

AZIMUT CAPITAL MANAGEMENT SGR SPA 17.800 0,066% F

BOSCAINI BRUNO 7.842.000 29,019% F

BOSCAINI MARIO 7.842.000 29,019% F

BOSCAINI SANDRO 7.842.000 29,019% F

CREDIT GROWTH S.A. SICAV-RAIF 100.000 0,370% F

LUGARI MARTINA LGRMTN86L62F205Q 5.000 0,019% F

LUGARI ROBERTO GIUSEPPE LGRRRT63T15F205B 15.000 0,056% F

LUGARI STEFANO DOMENICO LGRSFN69E05F205B 3.000 0,011% F

LUGLI ORAZIO LGLRZO41P15B819H 10.000 0,037% F

LUPPI GIANFRANCO LPPGFR50H29F240W 15.000 0,056% F

NEW ENGLAND CARPENTERS PENSION FUND 4.092 0,015% F

PATUZZO CLAUDIO PTZCLD58M08L781S 1.000 0,004% F

PHILADELPHIA GAS WORKS PENSION PLAN 3.726 0,014% F

RED CIRCLE INVESTMENTS SRL 3.215.568 11,899% C

Totale votanti 27.023.364 100%

NE - Non Espresso

Punto 1

Revoca di due amministratori ai sensi dell’art. 2390 cod. civ.. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

F - Favorevole

C - Contrario
A - Astenuto
Lx - Lista x
NV - Non Votante

MASI AGRICOLA
Assemblea ordinaria

21 luglio 2023

Elenco dei partecipanti alla votazione per il tramite del Rappresentante Designato

Legenda

Punto 1 2/2



n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% del Capitale Sociale

Quorum costitutivo assemblea 27.023.364 100% 84,051%

Azioni per le quali il RD dispone di istruzioni per 

l'OdG in votazione (quorum deliberativo): 27.023.364 100,000% 84,051%

Azioni per le quali il RD

non disponeva di istruzioni: 0 0,000% 0,000%

n. azioni % partecipanti al voto % del Capitale Sociale

Favorevole 3.219.660 11,914% 10,014%

Contrario 177.704 0,658% 0,553%

Astenuto 23.626.000 87,428% 73,484%

Totali 27.023.364 100,000% 84,051%

MASI AGRICOLA
Assemblea ordinaria

21 luglio 2023

Punto 2.1

Deliberazioni all’esito dell’eventuale revoca di due amministratori: Nomina di due amministratori, proposta di deliberazione presentata

dal socio RED CIRCLE.

1/2



Anagrafica CF/PI Azioni % su votanti Voto
NEW ENGLAND CARPENTERS PENSION FUND 4.092 0,015% F

RED CIRCLE INVESTMENTS SRL 3.215.568 11,899% F

ACADIAN NON US MICROCAP EQUITY FUND LLC 9.178 0,034% C

AZ FUND 1 AZ ALLOCATION PIR ITALIAN EXCELLENCE 30 8.000 0,030% C

AZ FUND 1 AZ ALLOCATION PIR ITALIAN EXCELLENCE 70 90.000 0,333% C

AZIMUT CAPITAL MANAGEMENT SGR SPA 17.800 0,066% C

LUGARI MARTINA LGRMTN86L62F205Q 5.000 0,019% C

LUGARI ROBERTO GIUSEPPE LGRRRT63T15F205B 15.000 0,056% C

LUGARI STEFANO DOMENICO LGRSFN69E05F205B 3.000 0,011% C

LUGLI ORAZIO LGLRZO41P15B819H 10.000 0,037% C

LUPPI GIANFRANCO LPPGFR50H29F240W 15.000 0,056% C

PATUZZO CLAUDIO PTZCLD58M08L781S 1.000 0,004% C

PHILADELPHIA GAS WORKS PENSION PLAN 3.726 0,014% C

BOSCAINI BRUNO 7.842.000 29,019% A

BOSCAINI MARIO 7.842.000 29,019% A

BOSCAINI SANDRO 7.842.000 29,019% A

CREDIT GROWTH S.A. SICAV-RAIF 100.000 0,370% A

Totale votanti 27.023.364 100%

NE - Non Espresso

Punto 2.1

Deliberazioni all’esito dell’eventuale revoca di due amministratori: Nomina di due amministratori, proposta di

deliberazione presentata dal socio RED CIRCLE.

F - Favorevole

C - Contrario
A - Astenuto
Lx - Lista x
NV - Non Votante

MASI AGRICOLA
Assemblea ordinaria

21 luglio 2023

Elenco dei partecipanti alla votazione per il tramite del Rappresentante Designato

Legenda

Punto 2.1 2/2



n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% del Capitale Sociale

Quorum costitutivo assemblea 27.023.364 100% 84,051%

Azioni per le quali il RD dispone di istruzioni per 

l'OdG in votazione (quorum deliberativo): 27.023.364 100,000% 84,051%

Azioni per le quali il RD

non disponeva di istruzioni: 0 0,000% 0,000%

n. azioni % partecipanti al voto % del Capitale Sociale

Favorevole 23.707.796 87,731% 73,739%

Contrario 3.215.568 11,899% 10,001%

Astenuto 100.000 0,370% 0,311%

Totali 27.023.364 100,000% 84,051%

MASI AGRICOLA
Assemblea ordinaria

21 luglio 2023

Punto 2.1

Deliberazioni all’esito dell’eventuale revoca di due amministratori: Riduzione del numero dei componenti il Consiglio di

Amministrazione, proposta di deliberazione presentata dai soci Mario, Bruno e Sandro Boscaini.

1/2



Anagrafica CF/PI Azioni % su votanti Voto
ACADIAN NON US MICROCAP EQUITY FUND LLC 9.178 0,034% F

AZ FUND 1 AZ ALLOCATION PIR ITALIAN EXCELLENCE 30 8.000 0,030% F

AZ FUND 1 AZ ALLOCATION PIR ITALIAN EXCELLENCE 70 90.000 0,333% F

AZIMUT CAPITAL MANAGEMENT SGR SPA 17.800 0,066% F

BOSCAINI BRUNO 7.842.000 29,019% F

BOSCAINI MARIO 7.842.000 29,019% F

BOSCAINI SANDRO 7.842.000 29,019% F

LUGARI MARTINA LGRMTN86L62F205Q 5.000 0,019% F

LUGARI ROBERTO GIUSEPPE LGRRRT63T15F205B 15.000 0,056% F

LUGARI STEFANO DOMENICO LGRSFN69E05F205B 3.000 0,011% F

LUGLI ORAZIO LGLRZO41P15B819H 10.000 0,037% F

LUPPI GIANFRANCO LPPGFR50H29F240W 15.000 0,056% F

NEW ENGLAND CARPENTERS PENSION FUND 4.092 0,015% F

PATUZZO CLAUDIO PTZCLD58M08L781S 1.000 0,004% F

PHILADELPHIA GAS WORKS PENSION PLAN 3.726 0,014% F

RED CIRCLE INVESTMENTS SRL 3.215.568 11,899% C

CREDIT GROWTH S.A. SICAV-RAIF 100.000 0,370% A

Totale votanti 27.023.364 100%

NE - Non Espresso

Punto 2.1

Deliberazioni all’esito dell’eventuale revoca di due amministratori: Riduzione del numero dei componenti il Consiglio

di Amministrazione, proposta di deliberazione presentata dai soci Mario, Bruno e Sandro Boscaini.

F - Favorevole

C - Contrario
A - Astenuto
Lx - Lista x
NV - Non Votante

MASI AGRICOLA
Assemblea ordinaria

21 luglio 2023

Elenco dei partecipanti alla votazione per il tramite del Rappresentante Designato

Legenda

Punto 2.1 2/2



n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% del Capitale Sociale

Quorum costitutivo assemblea 27.023.364 100% 84,051%

Azioni per le quali il RD dispone di istruzioni per 

l'OdG in votazione (quorum deliberativo): 27.023.364 100,000% 84,051%

Azioni per le quali il RD

non disponeva di istruzioni: 0 0,000% 0,000%

n. azioni % partecipanti al voto % del Capitale Sociale

Favorevole 23.679.092 87,625% 73,649%

Contrario 3.344.272 12,375% 10,402%

Astenuto 0 0,000% 0,000%

Totali 27.023.364 100,000% 84,051%

MASI AGRICOLA
Assemblea ordinaria

21 luglio 2023

Punto 3.1.a

Integrazione del Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 2401 cod. civ.. Nomina di un sindaco effettivo, proposta di deliberazione

presentata dai soci Mario, Bruno e Sandro Boscaini.

1/2



Anagrafica CF/PI Azioni % su votanti Voto
BOSCAINI BRUNO 7.842.000 29,019% F

BOSCAINI MARIO 7.842.000 29,019% F

BOSCAINI SANDRO 7.842.000 29,019% F

CREDIT GROWTH S.A. SICAV-RAIF 100.000 0,370% F

LUGARI MARTINA LGRMTN86L62F205Q 5.000 0,019% F

LUGARI ROBERTO GIUSEPPE LGRRRT63T15F205B 15.000 0,056% F

LUGARI STEFANO DOMENICO LGRSFN69E05F205B 3.000 0,011% F

LUGLI ORAZIO LGLRZO41P15B819H 10.000 0,037% F

LUPPI GIANFRANCO LPPGFR50H29F240W 15.000 0,056% F

NEW ENGLAND CARPENTERS PENSION FUND 4.092 0,015% F

PATUZZO CLAUDIO PTZCLD58M08L781S 1.000 0,004% F

ACADIAN NON US MICROCAP EQUITY FUND LLC 9.178 0,034% C

AZ FUND 1 AZ ALLOCATION PIR ITALIAN EXCELLENCE 30 8.000 0,030% C

AZ FUND 1 AZ ALLOCATION PIR ITALIAN EXCELLENCE 70 90.000 0,333% C

AZIMUT CAPITAL MANAGEMENT SGR SPA 17.800 0,066% C

PHILADELPHIA GAS WORKS PENSION PLAN 3.726 0,014% C

RED CIRCLE INVESTMENTS SRL 3.215.568 11,899% C

Totale votanti 27.023.364 100%

NE - Non Espresso

Punto 3.1.a

Integrazione del Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 2401 cod. civ.. Nomina di un sindaco effettivo, proposta di

deliberazione presentata dai soci Mario, Bruno e Sandro Boscaini.

F - Favorevole

C - Contrario
A - Astenuto
Lx - Lista x
NV - Non Votante

MASI AGRICOLA
Assemblea ordinaria

21 luglio 2023

Elenco dei partecipanti alla votazione per il tramite del Rappresentante Designato

Legenda

Punto 3.1.a 2/2



n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% del Capitale Sociale

Quorum costitutivo assemblea 27.023.364 100% 84,051%

Azioni per le quali il RD dispone di istruzioni per 

l'OdG in votazione (quorum deliberativo): 27.023.364 100,000% 84,051%

Azioni per le quali il RD

non disponeva di istruzioni: 0 0,000% 0,000%

n. azioni % partecipanti al voto % del Capitale Sociale

Favorevole 3.319.660 12,284% 10,325%

Contrario 176.704 0,654% 0,550%

Astenuto 23.527.000 87,062% 73,176%

Totali 27.023.364 100,000% 84,051%

MASI AGRICOLA
Assemblea ordinaria

21 luglio 2023

Punto 3.1.a

Integrazione del Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 2401 cod. civ.. Nomina di un sindaco effettivo, proposta di deliberazione

presentata dal socio RED CIRCLE.

1/2



Anagrafica CF/PI Azioni % su votanti Voto
CREDIT GROWTH S.A. SICAV-RAIF 100.000 0,370% F

NEW ENGLAND CARPENTERS PENSION FUND 4.092 0,015% F

RED CIRCLE INVESTMENTS SRL 3.215.568 11,899% F

ACADIAN NON US MICROCAP EQUITY FUND LLC 9.178 0,034% C

AZ FUND 1 AZ ALLOCATION PIR ITALIAN EXCELLENCE 30 8.000 0,030% C

AZ FUND 1 AZ ALLOCATION PIR ITALIAN EXCELLENCE 70 90.000 0,333% C

AZIMUT CAPITAL MANAGEMENT SGR SPA 17.800 0,066% C

LUGARI MARTINA LGRMTN86L62F205Q 5.000 0,019% C

LUGARI ROBERTO GIUSEPPE LGRRRT63T15F205B 15.000 0,056% C

LUGARI STEFANO DOMENICO LGRSFN69E05F205B 3.000 0,011% C

LUGLI ORAZIO LGLRZO41P15B819H 10.000 0,037% C

LUPPI GIANFRANCO LPPGFR50H29F240W 15.000 0,056% C

PHILADELPHIA GAS WORKS PENSION PLAN 3.726 0,014% C

BOSCAINI BRUNO 7.842.000 29,019% A

BOSCAINI MARIO 7.842.000 29,019% A

BOSCAINI SANDRO 7.842.000 29,019% A

PATUZZO CLAUDIO PTZCLD58M08L781S 1.000 0,004% A

Totale votanti 27.023.364 100%

NE - Non Espresso

Punto 3.1.a

Integrazione del Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 2401 cod. civ.. Nomina di un sindaco effettivo, proposta di

deliberazione presentata dal socio RED CIRCLE.

F - Favorevole

C - Contrario
A - Astenuto
Lx - Lista x
NV - Non Votante

MASI AGRICOLA
Assemblea ordinaria

21 luglio 2023

Elenco dei partecipanti alla votazione per il tramite del Rappresentante Designato

Legenda

Punto 3.1.a 2/2



n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% del Capitale Sociale

Quorum costitutivo assemblea 27.023.364 100% 84,051%

Azioni per le quali il RD dispone di istruzioni per 

l'OdG in votazione (quorum deliberativo): 27.023.364 100,000% 84,051%

Azioni per le quali il RD

non disponeva di istruzioni: 0 0,000% 0,000%

n. azioni % partecipanti al voto % del Capitale Sociale

Favorevole 23.679.092 87,625% 73,649%

Contrario 3.344.272 12,375% 10,402%

Astenuto 0 0,000% 0,000%

Totali 27.023.364 100,000% 84,051%

MASI AGRICOLA
Assemblea ordinaria

21 luglio 2023

Punto 3.1.b

Integrazione del Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 2401 cod. civ.. Nomina del Presidente del Collegio Sindacale, proposta di

deliberazione presentata dai soci Mario, Bruno e Sandro Boscaini.

1/2



Anagrafica CF/PI Azioni % su votanti Voto
BOSCAINI BRUNO 7.842.000 29,019% F

BOSCAINI MARIO 7.842.000 29,019% F

BOSCAINI SANDRO 7.842.000 29,019% F

CREDIT GROWTH S.A. SICAV-RAIF 100.000 0,370% F

LUGARI MARTINA LGRMTN86L62F205Q 5.000 0,019% F

LUGARI ROBERTO GIUSEPPE LGRRRT63T15F205B 15.000 0,056% F

LUGARI STEFANO DOMENICO LGRSFN69E05F205B 3.000 0,011% F

LUGLI ORAZIO LGLRZO41P15B819H 10.000 0,037% F

LUPPI GIANFRANCO LPPGFR50H29F240W 15.000 0,056% F

NEW ENGLAND CARPENTERS PENSION FUND 4.092 0,015% F

PATUZZO CLAUDIO PTZCLD58M08L781S 1.000 0,004% F

ACADIAN NON US MICROCAP EQUITY FUND LLC 9.178 0,034% C

AZ FUND 1 AZ ALLOCATION PIR ITALIAN EXCELLENCE 30 8.000 0,030% C

AZ FUND 1 AZ ALLOCATION PIR ITALIAN EXCELLENCE 70 90.000 0,333% C

AZIMUT CAPITAL MANAGEMENT SGR SPA 17.800 0,066% C

PHILADELPHIA GAS WORKS PENSION PLAN 3.726 0,014% C

RED CIRCLE INVESTMENTS SRL 3.215.568 11,899% C

Totale votanti 27.023.364 100%

NE - Non Espresso

Punto 3.1.b

Integrazione del Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 2401 cod. civ.. Nomina del Presidente del Collegio Sindacale,

proposta di deliberazione presentata dai soci Mario, Bruno e Sandro Boscaini.

F - Favorevole

C - Contrario
A - Astenuto
Lx - Lista x
NV - Non Votante

MASI AGRICOLA
Assemblea ordinaria

21 luglio 2023

Elenco dei partecipanti alla votazione per il tramite del Rappresentante Designato

Legenda

Punto 3.1.b 2/2



n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% del Capitale Sociale

Quorum costitutivo assemblea 27.023.364 100% 84,051%

Azioni per le quali il RD dispone di istruzioni per 

l'OdG in votazione (quorum deliberativo): 27.023.364 100,000% 84,051%

Azioni per le quali il RD

non disponeva di istruzioni: 0 0,000% 0,000%

n. azioni % partecipanti al voto % del Capitale Sociale

Favorevole 23.679.092 87,625% 73,649%

Contrario 3.344.272 12,375% 10,402%

Astenuto 0 0,000% 0,000%

Totali 27.023.364 100,000% 84,051%

MASI AGRICOLA
Assemblea ordinaria

21 luglio 2023

Punto 3.2

Integrazione del Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 2401 cod. civ.. Nomina di un sindaco supplente, proposta di deliberazione

presentata dai soci Mario, Bruno e Sandro Boscaini.

1/2



Anagrafica CF/PI Azioni % su votanti Voto
BOSCAINI BRUNO 7.842.000 29,019% F

BOSCAINI MARIO 7.842.000 29,019% F

BOSCAINI SANDRO 7.842.000 29,019% F

CREDIT GROWTH S.A. SICAV-RAIF 100.000 0,370% F

LUGARI MARTINA LGRMTN86L62F205Q 5.000 0,019% F

LUGARI ROBERTO GIUSEPPE LGRRRT63T15F205B 15.000 0,056% F

LUGARI STEFANO DOMENICO LGRSFN69E05F205B 3.000 0,011% F

LUGLI ORAZIO LGLRZO41P15B819H 10.000 0,037% F

LUPPI GIANFRANCO LPPGFR50H29F240W 15.000 0,056% F

NEW ENGLAND CARPENTERS PENSION FUND 4.092 0,015% F

PATUZZO CLAUDIO PTZCLD58M08L781S 1.000 0,004% F

ACADIAN NON US MICROCAP EQUITY FUND LLC 9.178 0,034% C

AZ FUND 1 AZ ALLOCATION PIR ITALIAN EXCELLENCE 30 8.000 0,030% C

AZ FUND 1 AZ ALLOCATION PIR ITALIAN EXCELLENCE 70 90.000 0,333% C

AZIMUT CAPITAL MANAGEMENT SGR SPA 17.800 0,066% C

PHILADELPHIA GAS WORKS PENSION PLAN 3.726 0,014% C

RED CIRCLE INVESTMENTS SRL 3.215.568 11,899% C

Totale votanti 27.023.364 100%

NE - Non Espresso

Punto 3.2

Integrazione del Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 2401 cod. civ.. Nomina di un sindaco supplente, proposta di

deliberazione presentata dai soci Mario, Bruno e Sandro Boscaini.

F - Favorevole

C - Contrario
A - Astenuto
Lx - Lista x
NV - Non Votante

MASI AGRICOLA
Assemblea ordinaria

21 luglio 2023

Elenco dei partecipanti alla votazione per il tramite del Rappresentante Designato

Legenda

Punto 3.2 2/2



n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% del Capitale Sociale

Quorum costitutivo assemblea 27.023.364 100% 84,051%

Azioni per le quali il RD dispone di istruzioni per 

l'OdG in votazione (quorum deliberativo): 27.023.364 100,000% 84,051%

Azioni per le quali il RD

non disponeva di istruzioni: 0 0,000% 0,000%

n. azioni % partecipanti al voto % del Capitale Sociale

Favorevole 3.319.660 12,284% 10,325%

Contrario 176.704 0,654% 0,550%

Astenuto 23.527.000 87,062% 73,176%

Totali 27.023.364 100,000% 84,051%

MASI AGRICOLA
Assemblea ordinaria

21 luglio 2023

Punto 3.2

Integrazione del Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 2401 cod. civ.. Nomina di un sindaco supplente, proposta di deliberazione

presentata dal socio RED CIRCLE.

1/2



Anagrafica CF/PI Azioni % su votanti Voto
CREDIT GROWTH S.A. SICAV-RAIF 100.000 0,370% F

NEW ENGLAND CARPENTERS PENSION FUND 4.092 0,015% F

RED CIRCLE INVESTMENTS SRL 3.215.568 11,899% F

ACADIAN NON US MICROCAP EQUITY FUND LLC 9.178 0,034% C

AZ FUND 1 AZ ALLOCATION PIR ITALIAN EXCELLENCE 30 8.000 0,030% C

AZ FUND 1 AZ ALLOCATION PIR ITALIAN EXCELLENCE 70 90.000 0,333% C

AZIMUT CAPITAL MANAGEMENT SGR SPA 17.800 0,066% C

LUGARI MARTINA LGRMTN86L62F205Q 5.000 0,019% C

LUGARI ROBERTO GIUSEPPE LGRRRT63T15F205B 15.000 0,056% C

LUGARI STEFANO DOMENICO LGRSFN69E05F205B 3.000 0,011% C

LUGLI ORAZIO LGLRZO41P15B819H 10.000 0,037% C

LUPPI GIANFRANCO LPPGFR50H29F240W 15.000 0,056% C

PHILADELPHIA GAS WORKS PENSION PLAN 3.726 0,014% C

BOSCAINI BRUNO 7.842.000 29,019% A

BOSCAINI MARIO 7.842.000 29,019% A

BOSCAINI SANDRO 7.842.000 29,019% A

PATUZZO CLAUDIO PTZCLD58M08L781S 1.000 0,004% A

Totale votanti 27.023.364 100%

NE - Non Espresso

Punto 3.2

Integrazione del Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 2401 cod. civ.. Nomina di un sindaco supplente, proposta di

deliberazione presentata dal socio RED CIRCLE.

F - Favorevole

C - Contrario
A - Astenuto
Lx - Lista x
NV - Non Votante

MASI AGRICOLA
Assemblea ordinaria
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n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% del Capitale Sociale

Quorum costitutivo assemblea 27.023.364 100% 84,051%

Azioni per le quali il RD dispone di istruzioni per 

l'OdG in votazione (quorum deliberativo): 27.023.364 100,000% 84,051%

Azioni per le quali il RD

non disponeva di istruzioni: 0 0,000% 0,000%

n. azioni % partecipanti al voto % del Capitale Sociale

Favorevole 23.707.796 87,731% 73,739%

Contrario 0 0,000% 0,000%

Astenuto 3.315.568 12,269% 10,312%

Totali 27.023.364 100,000% 84,051%

MASI AGRICOLA
Assemblea ordinaria

21 luglio 2023

Punto 3.3

Integrazione del Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 2401 cod. civ.. Determinazione del compenso.
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Anagrafica CF/PI Azioni % su votanti Voto
ACADIAN NON US MICROCAP EQUITY FUND LLC 9.178 0,034% F

AZ FUND 1 AZ ALLOCATION PIR ITALIAN EXCELLENCE 30 8.000 0,030% F

AZ FUND 1 AZ ALLOCATION PIR ITALIAN EXCELLENCE 70 90.000 0,333% F

AZIMUT CAPITAL MANAGEMENT SGR SPA 17.800 0,066% F

BOSCAINI BRUNO 7.842.000 29,019% F

BOSCAINI MARIO 7.842.000 29,019% F

BOSCAINI SANDRO 7.842.000 29,019% F

LUGARI MARTINA LGRMTN86L62F205Q 5.000 0,019% F

LUGARI ROBERTO GIUSEPPE LGRRRT63T15F205B 15.000 0,056% F

LUGARI STEFANO DOMENICO LGRSFN69E05F205B 3.000 0,011% F

LUGLI ORAZIO LGLRZO41P15B819H 10.000 0,037% F

LUPPI GIANFRANCO LPPGFR50H29F240W 15.000 0,056% F

NEW ENGLAND CARPENTERS PENSION FUND 4.092 0,015% F

PATUZZO CLAUDIO PTZCLD58M08L781S 1.000 0,004% F

PHILADELPHIA GAS WORKS PENSION PLAN 3.726 0,014% F

CREDIT GROWTH S.A. SICAV-RAIF 100.000 0,370% A

RED CIRCLE INVESTMENTS SRL 3.215.568 11,899% A

Totale votanti 27.023.364 100%

NE - Non Espresso
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